
 

 

平成２８年１０月１１日 

 

各報道機関  御中 

 

                                宮崎大学企画総務部 広報・渉外課 

 

宮崎大学 地域資源創成学部設置記念シンポジウムの開催について 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本学の教育・研究についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本学では、地域資源に新たな価値を創成し、成長産業の振興と地域活性化を図るため、 地域資源

（畜産・農業・観光等）のマネジメント人材を育成する新たな学部である地域資源創成学部を平成 28年 4

月に開設いたしました。今回、地域資源創成学部設置の記念事業として、シンポジウム（記念講演会・パネ

ルディスカッション等）を開催いたしますので御案内申し上げます。 

つきましては、当日取材していただき記事として取り上げていただければ幸いに存じます。 

何かとご多忙中とは存じますが、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

日  時：１０月２２日（土） １４：００～１７：２０ 

       

場  所：創立３３０記念交流会館 （宮崎大学木花キャンパス） 

 

 

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～ 






